ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛЬЯТТИНСКАЯ

АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ

ПРИКАЗ
ос ДЕР И Иде 99
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СТАВРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

об утверждении стоимости платных

дополнительных образовательных

услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2023-2024 год стоимость платных образовательных услуг по

дополнительной общеразвивающей программе «Горжусь быть патриотом России» в

соответствии с условиями договора №79 от 21.06.2023 между ЧОУ ВО «Тольяттинская

академия управления» и общероссийской общественной организацией «Федерация бокса

России».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  —__——
—

Президент И.В.Богданов

(41911) О.В.Понамарева, 28-02

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Богданов Игорь Владимирович
Должность: Президент
Дата подписания: 07.09.2023 15:48:07
Уникальный программный ключ:
a67d49a885900a72328c132a51bee17a867156679efea0f48e9dfc5f061640b0